
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 7/2022/1/Usv

u/u\řené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. I, 743 01 Bílovec

Zastoupeno \e  věcech smluvních: ........ .................................... starostkou města
Zastoupeno ve věcech technických. ...... ............................ odbor investic a údr/bv majetku 
Telefon: ......................mobil: .....................
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. pobočka Bílov ec
Číslo úětu : 
IČO:

.................................. 
00297755

DIČ:
E-mail:

C/.00297755
..............................................

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

CONCH s.r.o.
Albrechtická 1803/218, 794 01 Krnov
Michalem Dědičem, jednatelem společnosti 
Michalem Dědičem, jednatelem společnosti 
Moneta Money Bank. a.s.
........................... 
CZ29387302 
29387302 
....................
........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 38143

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo ě. 
7/2022/I/Usv uzavřené dne 3. 5. 2022 na realizaci díla -  akce s označením „Výměna 
střešní krytiny na objektu č.p. 693 na ul. Ostravská v Bílovci - (I. Etapa“ (dále jen 
„Smlouva o dílo” )

t o h o t o  o b s a h u :

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak. jak je uvedeno mže. 
Důvodem navýšení celkové ceny za provedení díla je dokoupení chybějícího materiálu, 
bez kterého není možné zakázku zrealizovat.



Článek 11. Cena, hud č. 1. se mění taktoj

I. C elkova cena za provedení díla dle cl. 1 teto smlouvv |c stanovena jako nej \ Vše přípustná, a 
je nav\sena o víeeprace dle soupisu, který je přílohou tohoto dodatku č. I .

Celková cena za cely předmět plnění této smlouvy:

_________________________Cena díla he/ DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Původní cena
dle Smlouvy o dílo 183 215,70 Kč 38 475,30 Kč 221 691,00 Kč

v ie e p r á e e ____________ ____14 699.08 Kč 3 086.81 Kč 17 785.8L> Kc

Nová cena
dle dodatku č.l 197 914,78 Kč 41 562,11 Kč 239 476,89 Kč

(slovy: Dvěstětřicetdevěttisicčtyřistasedmdesátšest korun českých a 89 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotov itel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z, nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Iento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluv nich stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

27 . 09. 2022
V Bílovci d n e ....................... V .^ ..(e a .C Í. dne .Q-.ÍP.

Za objednatele:



Stavba: 2 0 2 2 0 2 4 0 0 M ě s to  Bílovec -  B es e d a Z á k la d n í rozpočel L ist č .3
O b jekt:

R ozpočet:

11 c h y b ě jíc í m ateriá l D a tu m  tisku: 19 .0 9 .20 2 2

P .č . P o lo ž k a P o p is M J M n o ž s t v í C e n a /M J C e  n a  v  K č

Díl: 765 Krytiny tvrdé
1 1 - 3 - 1 1 1 .1 0 0 1 H O R A L  č e s k á  š a b lo n a  4 0 0  x  4 0 0  r rm  g ra f i t ks 1 5 0 ,0 0 5 8 ,0 0 8 7 0 0 ,0 0

2 1 -3 - 1 1 1 - 1 0 0 2 H ře b e n á č  k ó n ic k ý  4 0 0  x  1 2 0  m u  g ra f i t ks 2 7 ,0 0 1 6 8 ,0 0 4  5 3 6 ,0 0

3 1 -3 - 1 1 1 - 1 0 0 4 V ic h ro v á  s p o n a  d lo u h á  P z .2  x 2 9 m n  p ro  H o ra l ba> 2 ,0 0 4 2 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0

4 1 - 3 - 1 1 1 - 1 0 0 6 F T íchy tka  h ře b e n á č e  /4 0 0 x 1 2 0 /  n e re z  1 6 x 7 5 ks 2 8 ,0 0 1 1 ,3 6 3 1 8 ,0 8

5 1 -3 - 1 1 1 - 1 0 0 9 D rž á k  h ře b e n o v é  la lé  Pz ks 1 0 ,0 0 3 0 ,5 0 3 0 5 .0 0

Celkem za: 765 Krytiny tvrdé 14 699,03

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s.




